1

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO EDITAL 01/2023

DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS - APAC de

Imperatriz, em nome da Diretora Presidenta Maria Auxiliadora de Oliveira, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta no Edital de Contratação: 01/2023

– para os cargos: Condutor de Segurança e Administrativo, Inspetor (a) de Segurança

e Supervisor de Oficinas, que instrui no subitem (8.5), A divulgação do resultado da

análise curricular deste Processo Seletivo ocorrerá no dia 06 de julho de 2023, através

da publicação do referido resultado no site da FBAC (www.fbac.org.br) e da SEAP

(http://seap.ma.gov.br), e redes sociais da APAC. Sendo assim torna publico o nome

dos inscritos conforme lista abaixo.

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS APAC DE IMPERATRIZ
CNPJ: 08.415.038/0001-37

Rua 15 de Novembro nº 400, Centro - CEP: 65900-001 Tel. (99) 99183-4001
E-mail: apacimperatrizeregiao@gmail.com e apacimperatriz@fbac.com.br

EDITAL N.º 01/2023 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
CONDUTOR DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 André Silva Lima Eliminado

02 Edmilson de Sousa Ferreira 09

03 Emanoel Wigson Oliveira Aguiar Eliminado

04 Genilson Sousa Gregorio 01

05 Ivanildo Pinheiro de Lima Sousa 07

06 Izifran Gomes de Araujo 01

07 José Roberto Soares de Sousa 02

08 Josicarla Rodrigues 03

09 Mario Sousa Ribeiro Neto 04

10 Ricácio Silva Costa 05

11 Valdiley Hara Passos da Silva 03

EDITAL N.º 01/2023 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
INSPETOR (A) DE SEGURANÇA

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 Alex Queiroz Barbosa 03

02 Aluan Joaquim Vilarinho de Morais 05

03 Anailson Silva Andrade 03

04 André Lucas Bezerra 21

05 Antonio Carlos Vieira de Sousa 01

06 Arildo da Costa Modesto 05

07 Beatriz Gomes de Sousa 08

08 Deinson da Silva Pinheiro 15

09 Edilson dos Santos Pires 02

http://www.fbac.org.br/
http://seap.ma.gov.br/
mailto:apacimperatrizeregiao@gmail.com
mailto:apacimperatriz@fbac.com.br

2

Imperatriz/MA, 06 de Julho de 2023.

Maria Auxiliadora de Oliveira

Presidenta da APAC de Imperatriz

10 Edson Silva Rocha de Lacerda 09

11 Eduardo Rocha Araujo 14

12 Ewerton Carlos da Costa Rodrigues 05

13 Felipe Caetano Almeida Barbosa 14

14 Francisco Ronaldo Alves da Silva 25

15 Francisco Wanderson Sousa Nascimento 05

16 Hone Gomes Santana 10

17 Jhonny Silveira Campos 05

18 Jonaibe P. Carvalho 20

19 Jose da Silva Ferreira 20

20 Lenilson Ferreira 17

21 Maiane  da Conceição Sá 14

22 Marcos da Silva Brito Eliminado

23 Michael Deivison Pedrosa da Silva 13

24 Nelson Dantas 10

25 Ortevaldo de Sousa Fontinele 07

26 Valdson Quinto de Jesus 25

27 Wadson Santos da Silva 05

28 Weverton da Silva Oliveira 04

EDITAL N.º 01/2023 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
SUPERVISOR (A) DE OFICINAS

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 Hulderlan de Araujo Reis 08

02 Filipe Chagas Pétala 08

03 Lorenna Gomes dos Santos 05

04 Mayara Viana Araujo 02

05 Skarlat Santos Feitosa 03